1

[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от  16 ноября  2009 г.   №   16

              Об утверждении

    председателей постоянных

    депутатских комиссий

Заслушав информацию главы  Лужского городского поселения Самородова С.Э. «Об избрании председателей постоянных депутатских комиссий, Совет депутатов Лужского городского поселения    р е ш и л :

1. Утвердить депутата   17 избирательного округа Петрова Андрея Павловича председателем постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и экономическому развитию.

2. Утвердить депутата 18 избирательного округа Величкевича Александра Альбертовича председателем постоянной депутатской комиссии по вопросу муниципального имущества, земельным отношениям, строительству, архитектуре, вопросам ЖКХ, благоустройства, энергетики и охране окружающей среды.

3. Утвердить депутата 14 избирательного округа Карпухину                Светлану Ивановну председателем постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам (образование, здравоохранение, пенсионное обеспечение).

4. Утвердить депутата 20 избирательного округа Моисеенко Станислава Васильевича председателем постоянной депутатской комиссии по культуре, делам молодежи, физкультуры, спорту, связям с общественностью и СМИ.

Глава Лужского городского поселении,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов

С.Э. Самородов

Разослано: Совет депутатов Лужского городского поселения, депутаты  Совета депутатов Лужского городского поселения – 19 экз., главе администрации Лужского городского поселения, заместителям главы администрации – 2 экз., юридический сектор, отдел по организационным и общим вопросам, прокуратура.

PAGE